
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2024. 

Na podstawie art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego w Gminie Iława na rok 2024, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 819B1E28-358A-4E3E-BD81-703B3B73A075. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 137/2023 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Planowane zadania zapewniające 

L.p. Temat zadania 
zapewniającego Nazwa obszaru działalności 

1 

Realizacja dochodów z tytułu 
opłaty za korzystanie z 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

Urząd Gminy w Iławie 

2 

Audyt prawidłowości decyzji 
wymiarowych w obszarze 
podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych 

Urząd Gminy w Iławie 

L.p. Temat zadania 
sprawdzającego Nazwa obszaru działalności 

1 

Ocena procesu wydawania 
decyzji administracyjnych na 
usunięcie drzew i krzewów oraz 
zgłoszeń zamierzonego 
usunięcia drzew 

Urząd Gminy w Iławie 

2 

Realizacja wydatków w 
Placówce Wsparcia Dziennego 
Gminy Iława z siedzibą w 
Iławie 

Placówka Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w 
Iławie 

 

Id: 819B1E28-358A-4E3E-BD81-703B3B73A075. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2023 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Planowane zadania zapewniające


